

ELEKTRİK - ELEKTRONİK -  
BİLGİSAYAR

7. ULUSAL KONGRESİ

DANIŞMA KURULU TOPLANDI

Kasım ayında gerçekleştirilecek olan Elektrik - Elektronik - Bilgisayar 7. Ulusal Kongresi Danışma Kurulu ön Çalışmaları kapsamında. Meslek ve bilim çevrelerinden 380 kişinin çağrılı okluğu toplantıda, ulusal konferansın sürekliliğinin sağlanması, ulusal veya uluslararası niteliği, sektörün mesleki sorunlarını yanı sıra güncel sorunlarının da gündeme gelmesi gibi konular tartışıldı.

Yapılan konuşmalarda konferansa sunulan makalelerin çeviri, ö/et. derleme olmaması; sunanın katkısının da sağlanması istendi. Konferansın yapıldığı yıl ile birlikte anılacak kısa bir adı olması gerekliliği konusunda fikir birliğine varan Danışma Kurulu Üyeleri, tarihin iyi seçilmesi ve programın nasıl olması gerektiği konusunda da öneriler sundular.

Konferansın düzenlendiği yerlerde açılması planlanan sektör ürünlerinin tanıtılacağı sergiye ilişkin farklı görüşler öne süren katılımcılar, serginin olumlu ve olumsuz yönlerine işaret ettiler. Toplantıda, konu başlıklarının saptanması için bir faks ağı oluşturulması, önerilerin EMO Ankara Şubesi'ne iletilmesi kararlaştırıldı. Önerilerle ilgili olarak yapılacak görüşmelerin birer faks mesajı ile tüm üyelere duyurulacağı bildirildi.



**Üyemiz HÜSEYİN MEMİŞ,**  
yakalandığı hastalıktan kurtulamaya-  
rak 15 Ağustos'da aramızdan ayrıldı.

15.12.1947 tarihinde doğan Memiş,  
KMO Ankara Şubesi danışma kurulu ve  
üst kurulunda görev yapmış çalışkan ve  
özverili bir üyemizdi.

Arkadaşımızın ailesine ve odamıza  
başsağlığı diliyoruz.

## Urun Tanıtımı

### PLANET 1-KİŞİSEL UYDU İLETİŞİM TERMINALİ

COMSAT Dijital Hizmetleri Ticaret A.Ş.. COMSAT Mobile Communications tarafından geliştirilen ve dünyada ilk kez hizmete sunulacak olan Kişisel Uydu Haberleşmesinde kullanılacak olan notebook büyüklüğündeki Planet I terminallerinin Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Türkmenistan, Ermenistan, Kırgızistan, Tajikistan ve Özbekistan'da satışını üstlenmek üzere. COMSAT Personal Communications ile yetkili satıcı olarak anlaşma imzalandı.

Notebook büyüklüğündeki bu terminaler sadece 2.5 kilo ağırlığındadır. Planet I. elektronik aksam, anten, ahi-ze ve ac/dc güç kaynaklı pillerden oluşan tek bir set olarak sunulmaktadır. Planet I, gerçek küresel iletişime açılan kapıdır. Bu sistem sayesinde tek bir telefon, tek numara ve fatura ile tüm dünyaya ulaşılabilecek.

Planet I terminalleri. Beta servis amacıyla Eylül 1996 tarihinde ticari olarak Kasım 1996'dan itibaren tüm fonksiyonlarıyla hizmete sunulacak. Planet I terminallerin hedef kitleleri arasında çok seyahat eden iş adamları, muhabirler, devlet sekörü. ticari araçlar bulunmaktadır. Planet I. uydu iletişiminin gücünü kişisel kullanıma açan dünyanın ilk kişisel amaçlı uydu iletişim terminalidir.

Daha detaylı bilgi için Adres : COMSAT Gazeteciler Sitesi. Haberler Sokak. I 1/2 Esentepe 80300. İstanbul

Telefon : (212) 212 28 90

Fax : (212)212 28 95

### PREFABRİK BETON KÖŞKLER

İndirici ve sekonder trafo ve küçük jeneratör merkezleri, telekomünikasyon köşkleri, itfaiye ve doğalgaz istasyonları gibi yerlerde uygulama alanı bulan OG/AG köşkleri, taşınabilir özelliklere uzun ve kısa süreli kullanıma uygun yapıdadır.

İçeriden ya da dışarıdan müdahaleye uygun. 2m ile 3(m taban alanına çeşitli boyuttaki modellere sahip. Çevreye uyum sağlayan köşkleri yapımında ş malzemeler kullanılmakta: Betonarme cam elyaf katkılı çimento. Bu malzemelerden cam elyaf katkılı çimento (CEKC). çimento, slika kumu ve fibre cam karışımından oluşmakta ve met; köşkerin sahip olduğu hafiflik ve betonun dayanıklılık ve yalıtım özellikleridir bir araya getirmektedir.

Yüksek mekanik güç. donma ve erimeye karşı yüksek dayanım, kimyasal malzemelere karşı yüksek direnç, iyi ses yalıtımı, ısı farklılıklarına karşı duyarlılık, en aza indirilmiş bakım ihtiyacı. kolay montaj ve işletme, standart container ile taşınabilir ve uzun ömürlü stoklanabilen gibi avantajlara sahip CEKC. özellikle sıcak haalarda sıkça görülen yoğunlaşma ve aşınma kar^ ve lüm'den küçük kompakt hacimli köşker için yok uygun.

Prefabrik beton köşkerler. İSO 900 Standartlarına uygun kalite planı çerçevesinde, üretimin her aşamasındaki ve sevkiyattan hemen önceki son kontrol yapılarak kullanıma sunulmaktadır. Beton köşkerler, çevreye ve doğaya saygı ilkesinin; doğaya uygun beton köşkerler, çatı açılarının ve duvar malzemesinin seçilebilmesi, kaplama ve öze tasarım imkanı ve çok çeşitli renkler arasından seçim yapabilen seçenekleri ile yansıtmakta.

Daha detaylı bilgi için :

Galmek-GEC ALSTHOM

Esenboğa yolu 23. km. ANKARA

Telefon : (312)398 02 12

Fax : (312) 398 04 88